1

江 苏 医 药 简 报
（总第 508 期）

江苏省医药有限公司
联合主办

江苏省医药商业协会 2018.09.15

《通报表彰特刊》

2

关于第四届江苏省医药行业特有职业技能竞赛
暨第二届药品流通行业岗位技能竞赛

获奖单位与个人的通报表彰
（苏药商协〔2018〕32 号）

各相关单位：

按照《关于组织开展第四届江苏省医药行业特有职业技能竞

赛暨第二届药品流通行业岗位技能竞赛的通知》（苏商秩﹝2018﹞

445 号）安排，根据竞赛规则，经专家裁判组阅卷、裁判、复核

并公示，现将获得本次竞赛“优秀组织奖”、“团体优胜奖”、

“团体单项奖”、“特殊贡献奖”及“个人奖”的单位和个人通

报如下：

一、优秀组织奖

江苏润天医药连锁药房有限公司

江苏省医药有限公司

南京医药股份有限公司

二、团体优胜奖

泰州医药集团有限公司

江苏益丰大药房连锁有限公司

江苏省医药有限公司

三、团体单项奖

1、医药商品储运员

江苏省润天生化医药有限公司

上药集团常州药业股份有限公司

南京医药股份有限公司

2、医药商品购销员

南京医药股份有限公司

江苏润天医药连锁药房有限公司

3

江苏省医药有限公司

3、中药调剂员

南京医药股份有限公司

国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

江苏润天医药连锁药房有限公司

4、药店经理岗位

江苏润天医药连锁药房有限公司

江苏省医药有限公司

国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

5、药师岗位

江苏润天医药连锁药房有限公司

江苏省医药有限公司

国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

6、中药师岗位

国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

江苏润天医药连锁药房有限公司

江苏益丰大药房连锁有限公司

四、特殊贡献奖

江苏省医药有限公司

江苏省润天生化医药有限公司

常熟市建发医药有限公司

泰州医药集团有限公司

华润昆山医药有限公司

上药集团常州药业股份有限公司

江苏益丰大药房连锁有限公司

老百姓大药房（江苏）有限公司

五、岗位及职业技能竞赛第一名至第六名

4

1、医药商品储运员

周耀亮 江苏省润天生化医药有限公司

陈 路 上药集团常州药业股份有限公司

刘梦婕 上药集团常州药业股份有限公司

蔡 瑛 华润江苏医药有限公司

陈凯翔 上药集团常州药业股份有限公司

顾佳俊 上药集团常州药业股份有限公司

（陈凯翔、顾佳俊并列第五）

戴振宇 上药集团常州药业股份有限公司

2、医药商品购销员

张 翚 常熟市建发医药零售连锁有限公司

张 骅 江苏海邦连锁药房有限公司

陈兰兰 华润苏州礼安医药连锁总店有限公司

邵树权 国药控股扬州有限公司

许媛媛 江苏润天医药连锁药房有限公司

童婷婷 江苏省医药有限公司

3、中药调剂员

周希归 南京立华大药房有限公司

张 恒 上药控股徐州股份有限公司

韦 妮 南京医药百信药房有限责任公司

朱燕霞 江苏九州通医药有限公司

袁晓兰 常熟市建发医药零售连锁有限公司

鱼海旭 常熟市建发医药零售连锁有限公司

4、药店经理岗位

王 燕 江苏省医药有限公司

叶 萍 泰州医药集团有限公司

刘成翠 江苏润天医药连锁药房有限公司

5

高 倩 江苏润天医药连锁药房有限公司

张秋香 先声再康江苏药业有限公司

崔 晓 徐州中健药房连锁有限公司

5、药师岗位

朱 锋 江苏润天医药连锁药房有限公司

徐思露 江苏省肿瘤医院

夏紫燕 江苏润天医药连锁药房有限公司

高 娟 江苏九州通医药有限公司

杨秋娟 华润苏州礼安医药连锁总店有限公司

张瑾瑾 江苏润天医药连锁药房有限公司

6、中药师岗位

贾小庆 江苏省医药有限公司

刘江扬 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

卢永梅 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

张少波 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

(刘江扬、卢永梅、张少波并列第二)

薛 燕 江苏润天医药连锁药房有限公司

刘 霞 江苏一可医药有限公司

六、授予以下选手“江苏省五一创新能手”

王 燕 江苏省医药有限公司

朱 锋 江苏润天医药连锁药房有限公司

贾小庆 江苏省医药有限公司

周希归 南京立华大药房有限公司

周耀亮 江苏省润天生化医药有限公司

张 翚 常熟市建发医药零售连锁有限公司

七、授予以下选手“江苏省技术能手”

王 燕 江苏省医药有限公司

6

叶 萍 泰州医药集团有限公司

刘成翠 江苏润天医药连锁药房有限公司

朱 锋 江苏润天医药连锁药房有限公司

徐思露 江苏省肿瘤医院

夏紫燕 江苏润天医药连锁药房有限公司

贾小庆 江苏省医药有限公司

刘江扬 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

卢永梅 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

张少波 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

(刘江扬、卢永梅、张少波并列中药师岗位第二)

周希归 南京立华大药房有限公司

张 恒 上药控股徐州股份有限公司

韦 妮 南京医药百信药房有限责任公司

周耀亮 江苏省润天生化医药有限公司

陈 路 上药集团常州药业股份有限公司

刘梦婕 上药集团常州药业股份有限公司

张 翚 常熟市建发医药零售连锁有限公司

张 骅 江苏海邦连锁药房有限公司

陈兰兰 华润苏州礼安医药连锁总店有限公司

八、授予以下选手“江苏省青年岗位能手”称号

朱 锋 江苏润天医药连锁药房有限公司

徐思露 江苏省肿瘤医院

夏紫燕 江苏润天医药连锁药房有限公司

贾小庆 江苏省医药有限公司

卢永梅 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

张少波 国药控股国大药房扬州大德生连锁有限公司

张 恒 上药控股徐州股份有限公司

7

韦 妮 南京医药百信药房有限责任公司

周耀亮 江苏省润天生化医药有限公司

陈 路 上药集团常州药业股份有限公司

刘梦婕 上药集团常州药业股份有限公司

张 骅 江苏海邦连锁药房有限公司

陈兰兰 华润苏州礼安医药连锁总店有限公司

江苏省医药商业协会

2018 年 9 月 14 日

抄报：江苏省商务厅，江苏省人力资源和社会保障厅，江苏省总工会，

共青团江苏省委，江苏省食品药品监督管理局。

8

致会员单位
欢迎各会员单位将企业风采、发展动态、创新经营模式等整

理成书面稿件，发至协会，协会将在《江苏医药简报》中与读者

分享。

联系人：张赟； 联系电话：13801589091；

E-mail：48826766@qq.com。

江苏省医药商业协会

电话：025-86617746 传真：025-86635395

邮编：210008 地址：南京市北京西路 6 号三楼

网址：www.jspca.com.cn

《江苏医药简报》寄发名单：

发: 各会员单位

报： 江苏省委办公厅

江苏省人民政府办公厅

江苏省人大常委会办公厅

江苏省政协办公厅

江苏省民政厅

江苏省卫生和计划生育委员会

江苏省食品药品监督管理局

江苏省商务厅

江苏省人力资源和社会保障厅

江苏省物价局

江苏省国资委

江苏省国信资产管理集团有限公司

送： 相关医药商业（行业）协会

mailto:lwq657@sina.com
http://www.jspca.com.cn